

I.P. Agentia Servicii Publice
(ASP) CM4 str.Decebal 6
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie in scopul de a crea back-oficiu in cadrul CM 4 din str.Decebal nr6 mun.Chisinau

Valoarea de deviz 155 310,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari constructii - montaj				
		1.1. Capitolul 1.1 Demolare				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontarea tavanelor din panouri prefabricate Armstrong)	m2	16,00	16,25 16,25	260,00 260,00
Total Capitolul 1.1 Demolare						260,00
Incluziv salariu						260,00
		1.2. Capitolul 1.2 Lucrari constructii-montaj				
2	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (Glasvanduri din sticla securizata, mat, grosimea 10mm. Stilpi din INOX 60x60mm, L=3960mm - 7 buc, L=2520mm - 6 buc, rigla din INOX 60x60mm, L=12000mm - 2buc)	m2	28,70	3 371,47 86,45	96 761,05 2 481,11
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2050x900mm, sticla securizata, transparenta, grosimea	m2	1,85	3 379,47 61,75	6 252,02 114,24

1	2	3	4	5	6	7
		10mm)				
4	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (montate la usa din sticla securizata)	buc	1,00	1 177,50 162,50	1 177,50 162,50
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,00	410,38 143,00	6 566,00 2 288,00
Total Capitolul 1.2 Lucrari constructii- montaj						110 756,57
Incluziv salariu						5 045,85
Total Capitolul 1 Lucrari construccii - montaj						111 016,57
Incluziv salariu						5 305,85
		2. Capitolul 2 Lucrari de electricitate				
6	08-03- 594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate,(600x600mm, 3300-5000K, 48W, Led)	100 buc	0,04	72 590,96 17 355,00	2 903,64 694,20
7	08-03- 591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,01	10 510,53 2 853,50	105,11 28,54
8	08-02- 412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,15	807,10 364,65	121,06 54,70
9	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,15	3 854,99 1 547,00	578,25 232,05
10	590-315	Cablu VVGng-LS-3x1.5	m	15,00	12,50 0,00	187,50 0,00
Total Capitolul 2 Lucrari de electricitate						3 895,56
Incluziv salariu						1 009,48
Total			lei			114 912,13

Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 515,68
Cheltuieli de transport	3,00 %	3 244,07
Total	100,00 +	119 671,87
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 983,59
Total	100,00 +	125 655,47
Beneficiu	3,00 %	3 769,66
Total	100,00 +	129 425,13
TVA	20,00 %	25 885,03

Total deviz: **155 310,16**
Incluziv salariu **6 315,34**

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (I.P. Agentia Servicii Publice (ASP))
(funcția, semnătura)